
 
 

Deliberazione di Giunta 2011/8 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 8, DEL  14/02/2011  
 
OGGETTO: Polo Tecnologico Lucchese - Bando per le imprese da 
incubare - Approvazione. 
 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti, che disciplinano, tra l�altro le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente ricorda ai Colleghi che, in merito 

all�avvio dell�attività operativa di Lucca Intec dopo la 
stipula della convenzione con l�organismo di ricerca Lucense, 
si procederà con la ricerca e la selezione di imprese da 
ospitare nello stesso edificio, nella parte dedicata 
all�attività di incubazione d�impresa  

 
Il Presidente invita quindi il Segretario Generale 

nonché Amministratore unico di Lucca Intec s.r.l., ad 
illustrare la bozza del bando per le imprese da incubare 
pervenuto dalla società in house Lucca Intec s.r.l. per una 
valutazione finale. Il Segretario Generale, consegnata a 
tutti i presenti copia del bando predisposto, procede alla 
sua illustrazione. Il Segretario Generale procede 
evidenziando il meccanismo che tende a privilegiare imprese 
operanti nei tre settori prescelti (ICT, efficienza 
energetica, e bioedilizia) e che possono operare con 
particolare attenzione a favore dei settori tipici del nostro 
tessuto produttivo. 

 
Conclusa l�esposizione del Segretario Generale, il 

Presidente invita i Colleghi a pronunciarsi in merito 
all�argomento illustrato: 

 
 

LA GIUNTA 
 

id3798625 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2011/8 
 

2

- udito quanto riferito dal Presidente e dal 
Segretario Generale; 

 
- vista la bozza del bando per le imprese da incubare 

elaborato dalla società in house Lucca Intec s.r.l. che, 
allegato alla presente delibera, ne è parte integrante e 
sostanziale e svolta un�approfondita disamina del testo; 
 

- ad unanimità di voti; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1.- di approvare il testo del bando predisposto dalla 
società Lucca Intec s.r.l. ed invita la stessa a procedere 
con le modalità di attuazione. 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 


